

# Årsredovisning

---

## *BGH HR-Konsult AB*

556738-5124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Barbro Gran Hökby  
2024-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit konsultverksamhet inom human resources, organisationsstruktur/analys, utveckling, utbildning, rekrytering, coaching, information och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	23	119	104	640
Resultat efter finansiella poster	-40	-38	-47	84
Soliditet %	92	85	88	90

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Nettoomsättningen har minskat med 81%, detta p.g.a att företagsägaren inte varit verksam i företaget i samma omfattning som tidigare räkenskapsåren.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	249 819	-31
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-31	31
- Årets resultat			-40 458
- Belopp vid årets utgång	100 000	249 788	-40 458

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	249 788
Årets resultat	-40 458
Summa	209 330

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	49 330
Summa	209 330

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	23 334	119 271
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>23 334</b>	<b>119 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-72 583	-76 054
Personalkostnader	2 -3 869	-78 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-76 452</b>	<b>-154 119</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-53 118</b>	<b>-34 848</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 456	0
Ränteintäkter	2 763	231
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3 500	-3 500
Räntekostnader	-59	-11
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>12 660</b>	<b>-3 280</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-40 458</b>	<b>-38 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 458</b>	<b>1 872</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-1 903
<b>Årets resultat</b>	<b>-40 458</b>	<b>-31</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	28 125	0
Övriga fordringar	10 308	917
Förutbetalda kostnader	0	5 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<b>38 433</b>	<b>6 553</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	0	61 500
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<b>0</b>	<b>61 500</b>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	297 158	345 711
<i>Summa kassa och bank</i>	<b>297 158</b>	<b>345 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>335 591</b>	<b>413 764</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>335 591</b>	<b>413 764</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	249 788	249 819
Årets resultat	-40 458	-31
<i>Summa fritt eget kapital</i>	209 330	249 788
<b>Summa eget kapital</b>	<b>309 330</b>	<b>349 788</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 031
Skatteskulder	1 903	6 378
Övriga skulder	14 358	44 567
Upplupna kostnader	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>26 261</b>	<b>63 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>335 591</b>	<b>413 764</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Noter till resultaträkning

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

### Övriga noter

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tirfing RAS AB

### UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-01-30

*Barbro Gran Hökby*

Barbro Gran Hökby

2024-01-30